A empresa: HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME, CNPJ: 
18.879.194/0001-02, vencedor dos itens: 0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 
0006, 0007, 0008, 0009, 00010, 00011, 00012, 00013, 00014, 00015, 00016, 
00017, 00018, 00019, 00020, 00021 com o valor total: R$ 767.035,53 
(Setecentos e sessenta e sete mil e trinta e cinco reais e cinquenta e três 
centavos). 

Tendo esta homologação o Valor Total: R$ 767.035,53 (Setecentos e 
sessenta e sete mil e trinta e cinco reais e cinquenta e três centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo